TITVBO, as. *hæsitio: nec vox, neq; lingua consistit.* pro Flacc. 159 b, pro Cæl. 51 b, Testes, si verbo titubarint, quò reuertantur, non habebunt. Attic. 28 b, Qui nihil titubarunt. de Orat. 160 b, Versus debilitatur, in quacunque eius sit parte titubatum. pro Dom. 241 b, Furtim mente ac lingua titubante facere aliquid. Epistol. 187 b, Si quid forte titubatum est, vt fit in bello. ad Heren. 7 b, Erubuisse, expalluisse, titubasse.

† Syntaxis. *Titubanter ac strictim. Titubanter ac inconstanter. Ne quid titubetur in legendo. Erubuit, expalluit, titubauit.*

TITVLVS, li. *index.* I. P. 83 b, Qui tanquam truncus atque stipes, si stetit modò, posset sustinere tamen titulum consulatum. Tusc. 234 a, Idem dicant semper beatum esse sapientem: quos si titulus hic delectat insignis & pulcher, Pythagora, Socrate, Platone dignissimus, inducant animum, &c.

TOGA, gæ. I. P. 65 a, Toga pacis est insigne & ocij. pro Sest. 28 a, Cui superior annus idem & virilem patris & prætextam populi iudicio togam dedit. I. C. 109 a, Socij Catilinæ velis amici, non togis. in Vat. 34 a, In epulo cum toga pulchra accumbere. I. A. 169 a, Sumpisti virilem togam, quam statim muliebrem stolam reddidisti. de Amic. 102 b, Pueri togam sumentes, prætextam deponant. Att. 107 a, & 80 b, & 128 a, & 152 b, Dare togam puram alicui. Attic. 80 b, Quinto sororis tuæ filio togam puram iubeo dari. \* de Orat. 158 a, Togam pro pace. I. V. 99 a, Eripies igitur pupillæ togam prætextam? detrahes ornamenta non solum fortunæ, sed etiam ingenuitatis dabit. I. V. 243 a, Ob eorum rerum laborem & sollicitudinem fructus illos datos, &c togam prætextam. pro Cluent. 50 b, Quod permulta essent ornamenta, quibus eam mitigare molestiam posset. p. Cæl. 39 b, Nobis quidẽ olim annus erat vnus ad cõhibendũ brachium toga cõstitutus. in Pis. 95 a, Cedant arma togæ. Tuq; dicis, inquit, togæ summum imperatorem esse cessurũ. I. A. 164 a, Tuis armis cessit toga. Quæramus igitur vtrum melius fuerit, libertati populi Rom. sceleratorũ arma, an libertatem nostram armis tuis cedere? Offic. 16 a,

*Cedant arma togæ, concedat lætrea lingua.*

Qu. fr. 313 b, Togam sum eius prætextam, quam erat adeptus Cæsare Consule, magno hominum risu cauillatus. ibid. Quo minus togam prætextam quotannis interpolaret.

\* TOGATA,

\* **TOGATA**, æ. sc. *Comædia* pro Sest. 25 b, Nam cum ageretur Togata, Simulans, vt opinor.

**TOGATVS**, a, um. de Or. 94 a, Quasi vnus è togatorum numero pro Syl. 183 b, Cui vni togato senatus supplicatione decreuit. I. A. 197 a, Græcus iudex modò palliatus, modò togatus. pro Sex. Rosc. 41 a, Magna cæterua togatorum. Att. 141 b, Sibi que satis esse dixit, si togatus officia vrbana sibi præstitisset. \* pro Marc. 134 b, Multaq; vterq; dux faceret armatus, quæ idem togatus fieri prohibuisset. I. A. 170 a, Hostis togatus.

**TOGVLÆ**, læ. I. P. 91 a, Att. 17, Togulæ histores ad portam præstò fuerunt: quibus illi acceptis, sagula reiecerunt. Att. lib. I, 17, Pompeius togulam istam piætam silentio turturiam.

**TOLERABILIS**, le. *vendibilis, probabilis, non contemnendus, patibilis*. de Sen. 78 b, Moderati senes tolerabilem agunt senectutem. Att. 87, Ergo Græci soluant tolerabili senectute. de Finib. 76 b, Quem quidem vos cum improbis poenam proponitis, impatiibilem facitis: cum sapientem semper boni plus habere vultis, tolerabilem. Att. 283 b, Ignoscere et si in cæteris rebus tolerabile est, in hoc bello perniciosum puto. I. C. 122 a, Seruus est, qui modò tolerabili conditione sit seruitutis, qui non. &c. de Orat. 103 b, Ac si iam placet, &c. tolerabilis est sic dicere, vt boni oratoris sic, &c. & ibid. Philosophi qui tolerabiliores motus esse volunt, &c. de Or. 85 b, Vix linguis ætatis singuli tolerabiles oratores inuenti sunt. de Clar. 180 b, Orator sanè tolerabilis. Att. 160 a, Regnum nemini tolerabile. \* Frag. ep. Toleraibile erratum.

**TOLERABILITER**, toleratè. Ep. 25, Quo tolerabilius igniculum desiderij tui feramus, de Fin. 99 a, Etiam si dolores tolerabilius patiantur.

**TOLERANDVS**, a, nm. Attic. 14 b, Nobis inter nos nostra sunt vitia toleranda. Offic. 42 a, Omnia militari labore tolerando. Tuscul. 178 b, Res ad patiendum tolerandumq; difficilis.

**TOLERANTER**. Ep. 51 b, Ferre aliquid toleranter. Tusc. 184 a, Toleranter dolorem pati. \* & 189 a, Græci morbos toleranter atq; humanè ferunt.

**TOLERANTIA**, tiæ. Parad. 120 b, \* Sapientis animus magnitudine consilij, tolerantia rerum humanarum, &c. vt mœnibus seprus.

**TOLERATIO**, onis. de Fin. 84 b, Quædam alia toleratio est verior, qua vti vos non potestis, *Alij ratio legunt*.

**TOLERO**, as, fero, patior, perfero, obduro, sustineo, sustento, haurio. C. 109 b, Nisi idcirco se facilius hycem toleraturos putant. de Diu. 121 b,

*Ferre viri, & duros animo tolerate labores.*

Epistol. 103 b, Forti animo istam tolera militiam. Brut. ad Attic. 285 b, At qui potuimus tolerare nostram fortunam. \* de Finib. 118 a, Dicunt illi, dolorem esse difficilem toleratu.

**TOLEROR**, ris, Qu. fr. 294 b, Sumptus & tributa ciuitatum ab omnibus tolerari æqualiter.

† Syntaxis. Orator tolerabilis, ferre tolerabiliter, & pati. Res ad patiendum ac tolerandum difficilis, ferre, & tolerare.

**TOLLENDVS**, a, um. remouendus, amouendus, interimendus. de Or. 124 a, Auaritiam si tollere vultis, mater eius est tollenda luxuries. pro Cl. 22 a, Deinde ipsum Aurium tollendū interficiendumq; curauit. de Fin. 70 b, Cupiditas tollenda est, atq; extrahenda radicitus.